– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

公告

2023年11月發電量

本公告乃由中國大唐集團新能源股份有限公司（「本公司」）根據香港聯
合交易所有限公司證券上市規則第 13.09(2)條及香港法例第 571章《證券
及期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文而作出。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，根據本公司初步統計，2023年11月本公
司及其附屬公司（統稱「本集團」）按合併報表口徑完成發電量 3,330,309兆
瓦時，較2022年同比增加23.61%。其中，完成風電發電量3,139,773兆瓦時，
較2022年同比增加22.86%；光伏發電量190,536兆瓦時，較2022年同比增加
37.44%。截至2023年11月30日，本集團2023年累計完成發電量28,396,880兆
瓦時，較2022年同比增加11.78%。其中，完成風電發電量26,160,145兆瓦時，
較2022年同比增加9.49%；光伏發電量2,236,735兆瓦時，較2022年同比增
加47.94%。

– 2 –

2023年11月本集團發電量詳情如下：

業務板塊及

地區分佈

2023年

11月發電量

2022年

11月發電量

11月同比

變化率

2023年

累計

發電量

2022年

同期累

計發電量

年累計

發電量同比

變化率

（兆瓦時） （兆瓦時） (%) （兆瓦時） （兆瓦時） (%)

風電業務 3,139,773 2,555,491 22.86 26,160,145 23,892,488 9.49

內蒙古 1,016,783 829,832 22.53 7,753,747 7,453,485 4.03

黑龍江 248,929 226,125 10.08 2,120,512 1,886,124 12.43

吉林 264,662 283,490 -6.64 2,803,556 2,343,495 19.63

遼寧 149,882 119,107 25.84 1,360,425 1,328,069 2.44

北京 20,271 13,144 54.23 117,309 120,307 -2.49

河北 48,482 54,343 -10.78 456,540 472,827 -3.44

河南 38,070 30,651 24.21 308,689 310,489 -0.58

山西 359,426 201,384 78.48 2,181,049 1,339,786 62.79

陝西 51,285 58,377 -12.15 600,413 632,881 -5.13

寧夏 104,499 81,934 27.54 1,028,253 990,505 3.81

甘肅 179,940 117,950 52.56 1,670,350 1,505,915 10.92

雲南 105,869 82,933 27.66 997,459 811,285 22.95

山東 188,312 163,158 15.42 1,676,630 1,625,804 3.13

湖北 9,587 6,866 39.62 83,775 89,293 -6.18

廣東 8,253 6,377 29.41 70,196 63,940 9.78

廣西 39,697 48,243 -17.71 443,057 467,556 -5.24

上海 54,092 40,892 32.28 481,222 480,509 0.15

江蘇 146,111 94,785 54.15 1,044,270 1,033,384 1.05

安徽 29,113 20,078 45.00 218,645 217,419 0.56

重慶 54,793 54,649 0.26 544,029 526,052 3.42

貴州 1,951 – – 21,781 – –

福建 19,766 21,175 -6.65 178,237 193,361 -7.82

– 3 –

業務板塊及

地區分佈

2023年

11月發電量

2022年

11月發電量

11月同比

變化率

2023年

累計

發電量

2022年

同期累

計發電量

年累計

發電量同比

變化率

（兆瓦時） （兆瓦時） (%) （兆瓦時） （兆瓦時） (%)

光伏業務 190,536 138,632 37.44 2,236,735 1,511,944 47.94

內蒙古 41,053 6,994 487.01 495,157 151,772 226.25

江蘇 1,342 872 53.81 17,665 14,723 19.99

寧夏 35,898 26,695 34.47 314,655 343,611 -8.43

甘肅 11,043 3,957 179.09 139,888 47,303 195.73

青海 10,025 10,107 -0.81 119,024 120,255 -1.02

山西 2,936 2,440 20.32 31,458 30,986 1.52

遼寧 869 809 7.45 11,019 10,579 4.16

貴州 59,005 63,727 -7.41 742,893 694,283 7.00

廣東 6,065 2,459 146.64 72,606 9,591 657.03

吉林 20,307 20,573 -1.29 283,464 88,842 219.06

山東 1,994 – – 8,905 – –

合計 3,330,309 2,694,123 23.61 28,396,880 25,404,432 11.78

註： 本公告所載若干數字已經約整，因此倘總計數字和所列各項數字之和出現任何
差異，皆因約整所致。

承董事會命
中國大唐集團新能源股份有限公司

鄒敏

聯席公司秘書

中國北京，2023年12月22日

於本公告日期，本公司的執行董事為劉光明先生；非執行董事為于鳳武
先生、劉全成先生、朱梅女士、王少平先生及石峰先生；及獨立非執行
董事為盧敏霖先生、余順坤先生及秦海岩先生。

* 僅供識別